СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2024                                                                                                              № 60
с. Смоленское

	О внесении изменений в решение Смоленского районного Собрания депутатов от 26.08.2016 №32 «Об утверждении коэффициентов К и К1 для расчета арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Смоленский район Алтайского края, находящихся в муниципальной собственности и государственной собственности до разграничения, предоставляемых без проведения торгов»

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 24.12.2007 № 603 «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящихся на территории Алтайского края земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, порядке, условиях и сроках ее внесения», пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Смоленского районного Собрания депутатов от 26.08.2016 года №32 «Об утверждении коэффициентов К и К1 для расчета арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Смоленский район Алтайского края, находящихся в муниципальной собственности и государственной собственности до разграничения, предоставляемых без проведения торгов» следующие изменения: пункт 14 таблицы приложения к решению изложить в редакции:

	ЗЕМЛИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

	14
	Сельскохозяйственное использование (включает в себя содержание видов разрешенного использования с кодами 1.1 - 1.18 Классификатора)
	0,01741

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социально-экономической политике.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                         А.А.Герасименко

Глава муниципального района                                                       Л.В.Моисеева